
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

1 

14 

58 

69 

5 

2 

27 

7 

35 

34 

6 

12 

9 

4 

10 

3 

67 

Nome 

ORSETTI VOLANTI 

SKT 

DRGM 

ST Racing 

CKA RACING 

PERSICorse 

RED RACING 

VKI - Vicenza Kart indoor 

POMPOSA ALL STARS 

POMPOSA DREAM TEAM 

EMILIA RACING - RE.CO.TECH 

STEMAR RACING 

KARTTRAK 

T KART HEROS 

KARTISTI X KASO 

VENTURA AIR TRUCK 

MGM KART RACING 

Giri 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

99 

99 

99 

99 

98 

98 

98 

98 

97 

97 

96 

Diff 

18.018 

19.114 

44.497 

59.227 

1:03.772 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

Differenza 

18.018 

1.096 

25.383 

14.730 

4.545 

1 Giro 

6.191 

7.483 

27.488 

1 Giro 

0.472 

7.925 

12.540 

1 Giro 

44.992 

1 Giro 

Tempo Totale 

2:08:32.393 

2:08:50.411 

2:08:51.507 

2:09:16.890 

2:09:31.620 

2:09:36.165 

2:08:37.536 

2:08:43.727 

2:08:51.210 

2:09:18.698 

2:09:14.149 

2:09:14.621 

2:09:22.546 

2:09:35.086 

2:08:55.471 

2:09:40.463 

2:08:58.956 

Margine della Vittoria 

43.255 

Velocità  Media 

55,427 

Miglior tempo sul giro 

1:14.933 

Velocità Migliore 

57,652 

Giro Migliore di 

69 - ST Racing 
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500 Miglia di Pomposa 

500 Miglia di Pomposa 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 100 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 
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